Sancti Aureli Augustini opera (sect VIII pars I): De peccatorum meritis et remissione et de baptismo parvulorum ad Marcellinum libri tres, De spiritu et littera liber unus, De natura et gratia liber unus, De natura et origine animae libri quattuor, Contra duas epistulas Pelagianorum, a cura di C. F. Urba e I. Zycha, CSEL 60, Vienna-Lipsia, 1913, pp. 231-299.

Agostino, *De nuptiis et concupiscentia*

Sancti Aureli Augustini (sect. VIII, pars II). De perfectione iustitiae hominis, De gestis Pelagii, De gratia Christi et de peccato originali libri duo, De nuptiis et concupiscentia ad Valerium comitem libri duo, a cura di C. F. Urba e I. Zycha, CSEL 42, Praga-Vienna-Lipsia, 1902, pp. 207-319.

Agostino, *De peccatorum meritis*

Sancti Aureli Augustini opera (sect VIII pars I): De peccatorum meritis et remissione et de baptismo parvulorum ad Marcellinum libri tres, De spiritu et littera liber unus, De natura et gratia liber unus, De natura et origine animae libri quattuor, Contra duas epistulas Pelagianorum, a cura di C. F. Urba e I. Zycha, CSEL 60, Vienna-Lipsia, 1913, pp. 1-151.

Agostino, *De perfectione iustitiae hominis*

Sancti Aureli Augustini (sect. VIII, pars II). De perfectione iustitiae hominis, De gestis Pelagii, De gratia Christi et de peccato originali libri duo, De nuptiis et concupiscentia ad Valerium comitem libri duo, a cura di C. F. Urba e I. Zycha, CSEL 42, Praga-Vienna-Lipsia, 1902, pp. 1-48.

Agostino, *De spiritu et littera*

Sancti Aureli Augustini opera (sect VIII pars I): De peccatorum meritis et remissione et de baptismo parvulorum ad Marcellinum libri tres, De spiritu et littera liber unus, De natura et gratia liber unus, De natura et origine animae libri quattuor, Contra duas epistulas Pelagianorum, a cura di C. F. Urba e I. Zycha, CSEL 60, Vienna-Lipsia, 1913, pp. 153-229.

Agostino, *Epist.*

S. Aureli Augustini operum sectio II. S. Augustini epistulae. Pars III, ep. CXXIV-CLXXXIVa, a cura di A. Goldbacher, CSEL 44, Vienna-Lipsia, 1904.

S. Aureli Augustini operum sectio II. S. Augustini epistulae. Pars IV, ep. CLXXXV-CCLXX, a cura di A. Goldbacher, CSEL 57, Vienna-Lipsia, 1911.

Sancti Aureli Augustini opera. Sectio II. Pars VI, Epistolae ex duobus codicibus nuper in lucem prolatae, a cura di J. Divjak, CSEL 88, Vienna, 1981.

Agostino, *Expositio quarundam propositionum ex Epistola ad Romanos*

Sancti Aureli Augustini opera sect. IV pars I. Expositio quarundam propositionum ex epistola ad Romanos, Epistolae ad Galatas expositionis liber unus, Epistolae ad Romanos inchoata expositio, a cura di J. Divjak, CSEL 84, Vienna, Hoelder-Pichler-Tempsky, 1971, pp. 1-52.